
Lundgård Entreprise ApS

CVR-nr.: 36733179

Strandvejen 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2024

Connie Steengaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lundgård Entreprise ApS
Strandvejen 18
6000 Kolding

CVR-nr.: 36733179
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i totalentreprise i forbindelse med entreprenørarbejde samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. jan 2023- 31. december 2023.. Resultatet anses som tilfredsstillende efter omstændighederne. Der har været sygdom i personalet i en periode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-122.028	46.478
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-122.028	46.478
Øvrige finansielle omkostninger		-24.225	31.533
Ordinært resultat før skat		-146.253	78.011
Skat af årets resultat		32.176	-17.162
Årets resultat		-114.077	60.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.077	60.849
I alt		-114.077	60.849

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.982	64.982
Materielle anlægsaktiver i alt		64.982	64.982
Anlægsaktiver i alt		64.982	64.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger			137.635
Omsætningsaktiver i alt			137.635
AKTIVER I ALT		64.982	202.617

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-70.976	43.101
Egenkapital i alt		-20.976	93.101
Gæld til banker		24.578	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	233
Skyldig moms og afgifter		25.297	20.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.083	88.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.958	109.516
Gældsforpligtelser i alt		85.958	109.516
PASSIVER I ALT		64.982	202.617

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	286080	262240
Pensionsbidrag	6030	5372
Andre omkostninger til social sikring	-14458	-17084
	<u>277652</u>	<u>250528</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret